
Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.
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16.50

17.00
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18.40
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15.20

16.50

17.00

18.30

18.40

20.10

15.20

16.50

17.00
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18.40
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15.20

16.50

17.00

  

18.30   

18.40

20.10

15.20

16.50

17.00

18.30

18.40

20.10

09.30

11.10

13.10

Строительная                                             

механика                                  

20ч.лек.,  20ч.прак.                                        

доц.Дементьев Н.М.

с прим.          

ЭО и 

ДОТ

с  09.10                    

Проектирование и стр-во 

дорог,метрополитенов,           

аэродромов,мостов и 

транспортных тоннелей  

20ч.лек., 20ч.прак.  

доц.Вельсовский А.Ю.

с прим.           

ЭО и 

ДОТ

"_25_"  __09__ 2024г.

2 КУРС
очная форма обучения

С
Р

Е
Д

А
П

О
Н

Е
Д

Е
Л

Ь
Н

И
К

В
Т

О
Р

Н
И

К

Строительные 

конструкции,                               

здания и сооружения                       

20ч.лек., 20ч.прак.                           

доц.Соловьев С.А.

Вторник                                                    

Теплоснабжение,                    

вентиляция,                                

кондиционирование 

воздуха, газоснаб.и 

освещение                                         
20ч.лек., 20ч.прак.                  

доц.Монаркин Н.Н.

 

ЧАСЫ

  1.2.2. Математическое 

моделирование, численные                                                                                  

методы и комплексы программ

Наименование дисциплины,                  

фамилия преподавателя

Математическое 

моделирование,                     

численные методы и 

комплексы программ                               

20ч.лек., 20ч.прак.                             

проф.Зейфман А.И.

с прим.          

ЭО и 

ДОТ

С
У

Б
Б

О
Т

А
П

Я
Т

Н
И

Ц
А

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления

Начало семестра   01.10 по 18.01

учебных занятий осеннего семестра
ПОДГОТОВКА НАУЧНЫХ И  НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ КАДРОВ  В АСПИРАНТУРЕ

2.4.2.Электрические                                                              

комплексы и системы

Наименование дисциплины,                  

фамилия преподавателя

Д
Н

И
 Н

Е
Д

Е
Л

И

 2.1.1 Строит.конструкции,                                                         

здания и сооружения,                                                                                    

2.1.3 Теплоснабж.,вентиляция,                       

кондиц.воздуха,газоснабж. и освещение,   

2.1.9. Строительная механика 2.1.8. 

Проектир.и стр-во 

дорог,метрополитенов,аэродромов,        

мостов и транспортых теннелей
Наименование дисциплины,                  

фамилия преподавателя

образовательной деятельности

__________О.И.Лихачева

  2.3.3. Автоматизация и управление 

технологическими процессами и 

производствами                                                   

Наименование дисциплины,                  

фамилия преподавателя

с прим.          

ЭО и 

ДОТ

Электротехнические 

комплексы                                   

и системы                                     

20ч.лек., 20ч.прак.   

проф.Немировский А.Е.

с прим.          

ЭО и 

ДОТ

с прим.          

ЭО и 

ДОТ

Автоматизация и 

управление 

технологическими 

процессами и 

производствами                      

20ч.лек., 20ч.прак.                                   

доц.Полянский А.М.

с прим.          

ЭО и 

ДОТ

РАСПИСАНИЕ 




